PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 1 – Edital PROGRAD nº 039/2017

EDITAL PROGRAD Nº 039/2017

ADITIVO DO EDITAL PROGRAD Nº 036/2017

Considerando o disposto do item 8.4 do Edital nº 001/2017 – GR, que regulamenta a

convocação no sistema de pregão para a última chamada do processo seletivo SiSU;

considerando a súmula 473 do Supremo Tribunal Federal; considerando o protocolo 10001-

171/2017, datado de 02/05/2017; considerando a recomendação jurídica contida no Parecer

nº. 58/2017 da Assessoria Jurídica da UENP, integrante do protocolo 10001-180/2017, a Pró-

Reitoria de Graduação CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para matrícula no dia 09

de maio de 2017, das 14h às 17h, nos termos e condições do Edital PROGRAD nº 036/2017.

1. Campus de Jacarezinho

CURSO: ODONTOLOGIA – BACHARELADO – INTEGRAL

Vagas: 02

Nº INSCRIÇÃO NOME NOTA
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
UENP

161017906082 GABRIEL ROPELLI TEIXEIRA 629.58 10

161037396348 GABRIELA SOFFNER 627.45 11

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 05 de maio de 2017.

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado
Pró-reitora de Graduação